
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

08 травня 2025 року                 Дунаївці           № 128 

 

Про деякі питання щодо 

забезпечення національної безпеки 

і оборони 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, 

затвердженої рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради VІII 

скликання від ХХХХ р. № ХХХХ, розглянувши лист командира військової 

частини ХХХХ та лист військової частини ХХХХ, з метою здійснення заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 

агресії російської федерації проти України, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити надання субвенції із загального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади (бюджету розвитку) державному бюджету 

в розмірі ХХХХ грн. військовій частині ХХХХ на закупівлю ХХХХ. 

2. Погодити надання субвенції із спеціального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади (бюджету розвитку) державному бюджету 

в розмірі ХХХХ грн. військовій частині ХХХХ для придбання ХХХХ. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету 

міської ради (І.Блонська) забезпечити перерахування субвенції відповідно до 

даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

08 травня 2025 року                 Дунаївці     № 129 

 

Про затвердження протоколу 

засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої 

приватизації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», рішення 

Дунаєвецької міської ради від 25.04.2025 №8-101/2025 «Про затвердження 

складу аукціонної комісії для продажу об’єкта приватизації комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради», розглянувши протокол засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради від 07.05.2025 року №11, виконавчий 

комітет міської ради. 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  протокол  засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради (додається), 

а саме: 

1.1.нежитлової будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 25, с. Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

1.2.нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана 

Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області.  

2. Опублікувати інформаційні повідомлення про приватизацію об’єктів 

малої приватизації на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради  та в 

електронній торговій системі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава АНТАЛА. 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від  

«08» травня 2025 року № 129 

 

Протокол №11  

 

Засідання аукціонної комісії для продажу Об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради, а саме:  

- нежитлової будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 25, с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана 

Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області 

 

 

м. Дунаївці                 08.05.2025 року 

 

Комісія утворена згідно рішення сто першої сесії VIII скликання 

Дунаєвецької міської ради від 25 квітня 2025 року №8-101/2025 «Про 

затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації 

комунальній власності Дунаєвецької міської ради» 

 

Присутні: 

Голова комісії : 

АНТАЛ Вячеслав Іванович –заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів влади; 

Секретар комісії: 

ТАРЧИНСЬКА Ірина Петрівна – головний спеціаліст відділу економіки, 

інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету міської ради; 

Члени комісії: 

БІЛОКОННА Ірина Павлівна – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради. 

Відсутні: БІЛЯНСЬКА Тетяна Анатоліївна – начальник відділу економіки, 

інвестицій, комунального майна та агропромислового розвитку апарату 

виконавчого комітету міської ради – тимчасово непрацездатна; ЛЯСОТА Тарас 

Анатолійович – начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету  

міської ради – відпустка. 

Всього склад комісії 5 чол., присутні - 3 чол., засідання комісії є 

правочинним.        

 

 

 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Розроблення умов продажу для Об’єктів малої приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради, а саме: 

- нежитлової будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 25, с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

- нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана 

Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

2. Визначення стартової ціни вказаних Об’єктів, в тому числі з урахуванням 

зниження стартової ціни. 

3. Розроблення інформаційних повідомлень про проведення аукціонів з 

продажу Об’єктів. 

 

СЛУХАЛИ: 

АНТАЛА В.І. - голову комісії, який запропонував розпочати засідання 

аукціонної комісії, та зазначив, що дане засідання проводиться відповідно до 

Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» та 

керуючись Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації, затвердженого рішенням Дунаєвецької міської ради від 

10.06.2021 №6-14/2021 «Про приватизацію об’єктів, що перебувають у 

комунальній власності Дунаєвецької міської ради». 

Голова комісії ознайомив присутніх з основними повноваженнями комісії, 

а саме: 

- розроблення умов продажу та їх подання на затвердження органу 

приватизації Дунаєвецької міської ради (виконавчому комітету Дунаєвецької 

міської ради); 

- визначення стартової ціни; 

- визначення стартової ціни  з урахуванням зниження стартової ціни; 

- розроблення інформаційного повідомлення  про проведення аукціону.  

 

1.По першому питанню порядку денного слухали: 

АНТАЛА В.І. - голову комісії, який відповідно до Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна», Порядку проведення 

електронних аукціонів для продажу об’єктів приватизації та визначення 

додаткових умов продажу, затвердженого постановою КМУ від 10.05.2018 №432 

(зі змінами) запропонував= визначити спосіб продажу - аукціон з умовами. 

Додатковою умовою аукціонів зазначити оплату послуг юридичних або 

фізичних осіб залучених до проведення оцінки майна в процесі приватизації у 

випадках, передбаченим Законом. 

Голосували: «за»- 3 чол.; «проти»-0; «утримались»-0 

2.По другому питанню порядку денного слухали: 

АНТАЛА В.І. - голову комісії, який зазначив наступне:  

На виконання рішення 101 сесії Дунаєвецької міської ради VIII скликання 

від 25.04.2025 р., № 8-101/2025 «Про затвердження складу аукціонної комісії для 



продажу об’єктів приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської 

ради», прийнято рішення про приватизацію Об’єктів під номерами №4-5 шляхом 

продажу на аукціоні (відповідно до Додатку1 до рішення). 

Також, частиною 4 статті 22 Закону України «Про приватизацію державного 

і комунального майна» визначено, що у разі відсутності балансової вартості 

об’єкта, така вартість встановлюється аукціонною комісією на підставі вартості, 

визначеної відповідно до Методики оцінки, затвердженої Кабінетом Міністрів 

України. 

Відповідно до частини 9 статті 15 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», у разі якщо об’єкт, який пропонувався для 

продажу на аукціоні, не продано, крім випадку, передбаченого частиною 8 цієї 

статті, проводиться повторний аукціон із зниженням стартової ціни на 50 

відсотків. 

Відповідно до частини 11 ст.15 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна», у разі якщо об’єкт, який пропонувався для 

продажу на аукціоні, не продано, крім випадку, передбаченого частиною 10 цієї 

статті, проводиться аукціон за методом покрокового зниження  стартової ціни на 

50 відсотків. 

2.1. Розглянувши Висновок про вартість майна від 24.02.2025 року, 

пропонується визначити стартову вартість Об’єкта в розмірі відповідно до 

наданого Звіту про оцінку майна №24022025_2402002 від 24.02.2025 р, а саме: 

- Висновок про вартість майна від 24.02.2025 року: ринкова вартість  

нежитлової будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 25, с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області: становить 138 842,00 грн. (сто тридцять вісім тисяч 

вісімсот сорок дві гривні 00 копійок) без урахування ПДВ; 

 

Пропонується визначити стартові ціни для Об’єкта нежитлова будівля лазні, 

загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. Центральна, 25, с.Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області на рівні: 

- стартова ціна – 138 842,00 грн. (сто тридцять вісім тисяч вісімсот сорок дві 

гривні 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу на повторному аукціоні зі зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків –  69 421,00 грн. (шістдесят дев’ять тисяч чотириста двадцять 

одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу за методом покрокового зниження стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 69 421,00 грн. (шістдесят 

дев’ять тисяч чотириста двадцять одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- загальна кількість кроків, на які знижується  стартова ціна Об’єкта 

становить 3 (три) кроки. 

2.2  Розглянувши Висновок про вартість майна від 24.02.2025 року, 

пропонується визначити стартову вартість Об’єкта в розмірі відповідно до 

наданого Звіту про оцінку майна №24022025_2402003 від 24.02.2025 р, а саме: 

 



 - Висновок про вартість майна від 24.02.2025 року: ринкова вартість  

нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 

20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області: 

становить 90 228,00 грн. (дев’яносто тисяч двісті двадцять вісім гривень 00 

копійок) без урахування ПДВ; 

 

Пропонується визначити стартові ціни для Об’єкта нежитлової будівлі, 

загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 20-А, с. Рахнівка, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області на рівні: 

- стартова ціна – 90 228,00 грн. (дев’яносто тисяч двісті двадцять вісім 

гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу на повторному аукціоні зі зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків –  45 114,00 грн. (сорок п’ять тисяч сто чотирнадцять гривень 

00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу за методом покрокового зниження стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 45 114,00 грн. (сорок п’ять 

тисяч сто чотирнадцять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- загальна кількість кроків, на які знижується  стартова ціна Об’єкта 

становить 3 (три) кроки. 

 

Вирішили: 

Встановити стартові ціни стосовно Об’єктів: 

Нежитлової будівлі лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. 

Центральна, 25, с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області на рівні: 

- стартова ціна – 138 842,00 грн. (сто тридцять вісім тисяч вісімсот сорок дві 

гривні 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу на повторному аукціоні зі зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків –  69 421,00 грн. (шістдесят дев’ять тисяч чотириста двадцять 

одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу за методом покрокового зниження стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 69 421,00 грн. (шістдесят 

дев’ять тисяч чотириста двадцять одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- загальна кількість кроків, на які знижується  стартова ціна Об’єкта 

становить 3 (три) кроки; 

 Нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана 

Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області на рівні: 

- стартова ціна – 90 228,00 грн. (дев’яносто тисяч двісті двадцять вісім 

гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- стартова ціна при продажу на повторному аукціоні зі зниженням стартової 

ціни на 50 відсотків –  45 114,00 грн. (сорок п’ять тисяч сто чотирнадцять гривень 

00 копійок) без урахування ПДВ; 



- стартова ціна при продажу за методом покрокового зниження стартової 

ціни та подальшого подання цінових пропозицій – 45 114,00 грн. (сорок п’ять 

тисяч сто чотирнадцять гривень 00 копійок) без урахування ПДВ; 

- загальна кількість кроків, на які знижується  стартова ціна Об’єкта 

становить 3 (три) кроки. 

 

Голосували: «за»-3 чол.; «проти»-0; «утримались»-0 

 

3. По третьому питанню порядку денного слухали: 

Секретаря комісії, яка запропонувала зміст інформаційних повідомлень про 

проведення аукціонів з продажу Об’єктів (додатки до протоколу №1, №2). 

Вирішили: Погодити зміст інформаційних повідомлень про проведення 

аукціонів з продажу Об’єктів, до протоколу додаються (додатки №1, №2). 

Голосували:«за»-3 чол.; «проти»-0; «утримались»-0 

  

Голова комісії                                                       О В.І. АНТАЛ 

Секретар комісії: І.П.ТАРЧИНСЬКА 

 

        Члени комісії:                                  І.П. БІЛОКОННА 

  



Додаток 1  

до протоколу засідання 

аукціонної комісії  

від 08.05.2025 р. № 11 

 

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ №1 

 

про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі лазні, 

загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. Центральна, 25, с.Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області  

 

1.Інформація про об’єкт малої приватизації 

Найменування об’єкта приватизації, його місцезнаходження: нежитлова 

будівля лазні, загальною площею 151,5 кв.м, за адресою вул. Центральна, 25, 

с.Велика Побійна, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

Інформація про договори оренди, укладені щодо об’єкта: на даний час 

об’єкт не перебуває в оренді. 

Інформація про балансоутримувача: Дунаєвецька міська рада (код ЄДРПОУ 

04060714) за адресою: вул. Шевченка, 50, м.Дунаївці, Хмельницька обл., 32400, 

тел.(03858)-31-2-95 

Дані про будівлю - об’єкт приватизації: нежитлової будівлі лазні, загальною 

площею 151,5 кв.м, за адресою вул. Центральна, 25, с.Велика Побійна, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, кількість поверхів: - 

один; матеріал фундаменту – камінь, матеріал стін – камінь, покрівля – шифер, 

перекриття -  з/б плити, підлога – бетон, будівельна площа основи – 198,8 м2.  

2.Інформація про аукціон  

Аукціон проводиться відповідно до Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018 № 432 (зі змінами). 

 Спосіб проведення аукціону: аукціон з умовами. 

Дата і час проведення аукціону:  28 травня 2025 року. Час проведення 

аукціону встановлюється електронною торговою системою відповідно до вимог 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами). 

Кінцевий строк подання заяви на участь в аукціоні без умов, аукціоні із 

зниженням стартової ціни встановлюється електронною торговою системою для 

кожного електронного аукціону окремо в проміжку часу з 19.30 до 20.30 дня, що 

передує дню проведення електронного аукціону. 

Кінцевий строк подання заяви на участь в аукціоні за методом покрокового 

зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій встановлюється 

електронною торговою системою для кожного електронного аукціону окремо в 

проміжку часу з 16.15 до 16.45 дня проведення електронного аукціону. 



Потенційні покупці зобов’язані подати разом із заявами  документи на 

участь у приватизації, визначені ч.1,ч.7 ст.14 Закону України «Про приватизацію 

державного та комунального майна». 

3.Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта:   

Аукціон з умовами:  

Стартова ціна – 138 842,00 грн. без врахування  ПДВ.              

Крок аукціону – 1388,42 грн. (1%)                                                            

Розмір гарантійного внеску –  27 768,40 грн.  (20%)                                

Розмір реєстраційного внеску – 1600,00 грн.    

На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ згідно 

законодавства України. 

Аукціон із зниженням стартової ціни 

Стартова ціна   – 69 421,00 грн. без врахування  ПДВ.     

Крок аукціону – 694,21 грн.                                                   

Розмір гарантійного внеску -  13 884,20 грн. (20%).                        

Розмір реєстраційного внеску -  1600,00 грн.                              

На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ згідно 

законодавства України. 

Аукціон за методом покрокового зниженням стартової ціни та подальшого 

подання цінових пропозицій 

Стартова ціна   – 69 421,00 грн. без врахування  ПДВ.     

Крок аукціону – 694,21 грн.                                                   

Розмір гарантійного внеску – 13 884,2 грн. (20%), 34 710,50 

грн.                        

Розмір реєстраційного внеску -  1600,00 грн.                              

Додаткова умова аукціонів:  оплата проведеної оцінки майна в сумі – 

2350,00 грн. На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ 

згідно законодавства України. 

4. Додаткова інформація. 

Найменування установи банку, її адреса та номери рахунків, відкритих для 

гарантійного внеску, реєстраційного внеску та проведення розрахунків за 

придбані об’єкти: 

Одержувач: ДКСУ м.Київ, Код ЄДРПОУ: 04060714   

Рахунок № UA 588201720355219035000035058  

 

Одержувач:  ГУК у Хмельницькій області/Дунаєвецьк.мтг/31030000 

Рахунок №UA 158999980314141905000022655 (для проведення розрахунків 

за придбані об’єкти) 

Банк одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.) 

Код ЄДРПОУ 37971775 

Призначення платежу: (обов’язково вказати за що та від якого об’єкта 

надійшли кошти). 

Реквізити рахунків операторів електронних майданчиків, відкритих для 

сплати покупцями гарантійних та реєстраційних внесків, розміщені на сайті: 

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.  

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2


Інші відомості: 

- повна сплата переможцем аукціону вартості об’єкта протягом 20 робочих 

днів з дня формування протоколу про результати електронного аукціону (стаття 

24 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»); 

- усі витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору купівлі-

продажу, та витрати пов’язані з проведенням незалежної оцінки покладаються 

на переможця електронного аукціону (стаття 26 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна»); 

- договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації 

укладається протягом 25 робочих днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу про результати електронного аукціону. 

Час і місце проведення огляду об’єкта: огляд об’єкта можна здійснити в 

робочі дні за місцем його розташування з 8.00 до 16.00, обідня перерва з 12.00 до 

13.00. 

 Назва організатора аукціону, адреса, номер телефону, час роботи служби 

організації аукціону: Дунаєвецька міська рада за адресою: 32400, Хмельницька 

обл.., м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50, тел.: (03858)-31-2-95, час роботи з 8.00 до 

17.15, в п’ятницю – з 8.00 до 16.00. Контактна особа: Білянська Тетяна 

Анатоліївна, адреса електронної пошти: ekonomika@i.ua. 

Адреса веб-сайта організатора аукціону: http://dunrada.gov.ua/. 

5. Технічні реквізити інформаційного повідомлення. 

Дата і номер рішення про затвердження умов продажу об’єкта: рішення 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 08.05.2025 № 129 «Про 

затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації». Унікальний код в електронній торговій системі: RAS001-UA-

20250220-93276. Період між аукціоном без умов та аукціоном із зниженням 

стартової ціни, аукціоном із зниженням стартової ціни та аукціоном за методом 

покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій, 

аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій  і повторним аукціоном за методом покрокового зниження  

стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій (14 календарних днів 

від дати оголошення аукціону електронною торговою системою про 

приватизацію об’єкта малої приватизації).  

Єдине посилання на веб-сторінку адміністратора, на якій наводяться 

посилання на веб-сторінки операторів електронного майданчика, які мають 

право використовувати електронний майданчик і з якими адміністратор уклав 

відповідний договір: https://prozorro.sale/. 

 

Голова комісії       В.І. АНТАЛ 

 

Секретар комісії       І.П. ТАРЧИНСЬКА 

 

Член комісії       І.П БІЛОКОННА 

mailto:ekonomika@i.ua
https://prozorro.sale/


Додаток 2 до протоколу  

засідання аукціонної  

комісії  

від 08.05.2025 р. № 11 

 

ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ №2 

 

про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі, 

загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 20-А, с. Рахнівка, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області 

 

1.Інформація про об’єкт малої приватизації 

Найменування об’єкта приватизації, його місцезнаходження: нежитлова 

будівля, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 20-А, с. 

Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

Інформація про договори оренди, укладені щодо об’єкта: на даний час 

об’єкт не перебуває в оренді. 

Інформація про балансоутримувача: Дунаєвецька міська рада (код ЄДРПОУ 

04060714) за адресою: вул. Шевченка, 50, м.Дунаївці, Хмельницька обл., 32400, 

тел.(0385)8-31-2-95 

Дані про будівлю - об’єкт приватизації: нежитлова будівля, загальною 

площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, кількість поверхів: - один; матеріал 

фундаменту – камінь, матеріал стін – камінь, покрівля – шифер, перекриття -  

дерев’яне, підлога – дерев’яна, опалення – пічне, будівельна площа основи – 

156,7 м2.  

2.Інформація про аукціон  

Аукціон проводиться відповідно до Порядку проведення електронних 

аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

10.05.2018 № 432 (зі змінами). 

 Спосіб проведення аукціону: аукціон з умовами. 

Дата і час проведення аукціону:  28 травня 2025 року. Час проведення 

аукціону встановлюється електронною торговою системою відповідно до вимог 

Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами). 

Кінцевий строк подання заяви на участь в аукціоні без умов, аукціоні із 

зниженням стартової ціни встановлюється електронною торговою системою для 

кожного електронного аукціону окремо в проміжку часу з 19.30 до 20.30 дня, що 

передує дню проведення електронного аукціону. 

Кінцевий строк подання заяви на участь в аукціоні за методом покрокового 

зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій встановлюється 

електронною торговою системою для кожного електронного аукціону окремо в 

проміжку часу з 16.15 до 16.45 дня проведення електронного аукціону. 



Потенційні покупці зобов’язані подати разом із заявами  документи на 

участь у приватизації, визначені ч.1,ч.7 ст.14 Закону України «Про приватизацію 

державного та комунального майна». 

3.Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта:   

Аукціон з умовами:  

Стартова ціна – 90 228,00 грн. без врахування  ПДВ.              

Крок аукціону – 902,28 грн. (1%)                                                            

Розмір гарантійного внеску –  18 045,60 грн.  (20%)                                

Розмір реєстраційного внеску – 1600,00 грн.    

На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ згідно 

законодавства України. 

Аукціон із зниженням стартової ціни 

Стартова ціна   – 45 114,00 грн. без врахування  ПДВ.     

Крок аукціону – 451,14 грн.                                                   

Розмір гарантійного внеску -  9022,80 грн. (20%).                        

Розмір реєстраційного внеску -  1600,00 грн.                              

На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ згідно 

законодавства України. 

Аукціон за методом покрокового зниженням стартової ціни та подальшого 

подання цінових пропозицій 

Стартова ціна   – 45 114,00 грн. без врахування  ПДВ.     

Крок аукціону – 451,14 грн.                                                   

Розмір гарантійного внеску – 9022,80 грн. (20%), 22 557,0 грн.                        

Розмір реєстраційного внеску -  1600,00 грн.                              

 

Додаткова умова аукціонів:  оплата проведеної оцінки майна в сумі – 

2350,00 грн. На остаточну ціну продажу об’єкта може бути нараховано ПДВ 

згідно законодавства України. 

4. Додаткова інформація. 

Найменування установи банку, її адреса та номери рахунків, відкритих для 

гарантійного внеску, реєстраційного внеску та проведення розрахунків за 

придбані об’єкти: 

Одержувач: ДКСУ м.Київ, Код ЄДРПОУ: 04060714   

Рахунок № UA 588201720355219035000035058  

 

Одержувач:  ГУК у Хмельницькій області/Дунаєвецьк.мтг/31030000 

Рахунок №UA 158999980314141905000022655 (для проведення розрахунків 

за придбані об’єкти) 

Банк одержувача: Казначейство України (ел.адм.подат.) 

Код ЄДРПОУ 37971775 

Призначення платежу: (обов’язково вказати за що та від якого об’єкта 

надійшли кошти). 

Реквізити рахунків операторів електронних майданчиків, відкритих для 

сплати покупцями гарантійних та реєстраційних внесків, розміщені на сайті: 

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2.  

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2


Інші відомості: 

- повна сплата переможцем аукціону вартості об’єкта протягом 20 робочих 

днів з дня формування протоколу про результати електронного аукціону (стаття 

24 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»); 

- усі витрати, пов’язані з нотаріальним посвідченням договору купівлі-

продажу, та витрати пов’язані з проведенням незалежної оцінки покладаються 

на переможця електронного аукціону (стаття 26 Закону України «Про 

приватизацію державного і комунального майна»); 

- договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації 

укладається протягом 25 робочих днів з дня, наступного за днем формування 

протоколу про результати електронного аукціону. 

Час і місце проведення огляду об’єкта: огляд об’єкта можна здійснити в 

робочі дні за місцем його розташування з 8.00 до 16.00, обідня перерва з 12.00 до 

13.00. 

Назва організатора аукціону, адреса, номер телефону, час роботи служби 

організації аукціону: Дунаєвецька міська рада за адресою: 32400, Хмельницька 

обл.., м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50, тел.: 03858-31-2-95, час роботи з 8.00 до 

17.15, в п’ятницю – з 8.00 до 16.00. Контактна особа: Білянська Тетяна 

Анатоліївна, адреса електронної пошти: ekonomika@i.ua. 

Адреса веб-сайта організатора аукціону: http://dunrada.gov.ua/. 

5. Технічні реквізити інформаційного повідомлення. 

Дата і номер рішення про затвердження умов продажу об’єкта: рішення 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 08.05.2025 № 129 «Про 

затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації». Унікальний код в електронній торговій системі: RAS001-UA-

20250220-94868. Період між аукціоном без умов та аукціоном із зниженням 

стартової ціни, аукціоном із зниженням стартової ціни та аукціоном за методом 

покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій, 

аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання 

цінових пропозицій  і повторним аукціоном за методом покрокового зниження  

стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій (14 календарних днів 

від дати оголошення аукціону електронною торговою системою про 

приватизацію об’єкта малої приватизації).  

Єдине посилання на веб-сторінку адміністратора, на якій наводяться 

посилання на веб-сторінки операторів електронного майданчика, які мають 

право використовувати електронний майданчик і з якими адміністратор уклав 

відповідний договір: https://prozorro.sale/. 

 

Голова комісії       В.І. АНТАЛ 

 

Секретар комісії       І.П. ТАРЧИНСЬКА 

 

Член комісії       І.П БІЛОКОННА 

 

 

mailto:ekonomika@i.ua
https://prozorro.sale/


 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

08 травня 2025 р.                                Дунаївці               № 130 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників 

у населених пунктах», розглянувши клопотання, комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради, згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозвіл, згідно акта обстеження зелених насаджень, 

комунальному підприємству «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради на 

видалення зелених насаджень за адресою вул. Тернавська,1А, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень згідно актів 

обстеження зелених насаджень. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 


